ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 17 апреля 1995 г. N 361

                            г. Москва

                   О подписании Соглашения между

               Правительством Российской Федерации и

                 Правительством Королевства Швеция

          о поощрении и взаимной защите капиталовложений

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     Одобрить представленный  Министерством  экономики   Российской

Федерации   проект   Соглашения   между  Правительством  Российской

Федерации  и  Правительством  Королевства  Швеция  о  поощрении   и

взаимной защите капиталовложений (прилагается).

     Поручить Министерству экономики Российской Федерации  провести

совместно  с  Министерством  иностранных дел Российской Федерации и

Министерством внешних  экономических  связей  Российской  Федерации

заключительные переговоры со Шведской Стороной,  разрешив вносить в

прилагаемый проект Соглашения изменения и  дополнения,  не  имеющие

принципиального характера.

     Признать целесообразным  осуществить   подписание   указанного

Соглашения  в  ходе  визита  шведской правительственной делегации в

Российскую Федерацию в апреле 1995 года.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                             В.Черномырдин

     _________________________

     Без текста проекта Соглашения